Technisches Datenblatt

Artikel-Nr. LG58244

LITEGEAR

Litegear Deckenabhangung fur Wega 80-100cm

LED Lighting Solutions

Technische Daten:

Informationen und Downloads:

Anderungen vorbehalten
Technical details are subject to change

(c) 2017

Litegear GmbH
An Firthenrode 45
52511 Geilenkirchen

MaRe:
Gehausefarbe
Gehausematerial:

Nettogewicht:

Verpackungstyp:

Abmessungen Verpackung:

Gewicht inkl. Verpackung:
Inhalt Masterkarton:

Abmessungen
Masterkarton:

Gewicht Masterkarton:
Zolltarifnummer:
Prifzeichen

Barcode:

55x30 mm
silber-weif3
Stahl-Alu
330g
Karton
115x115x90
0.374 kg

20

350x230x360 mm

8 kg
731210490000
CE
4250557819013

Tel.: +49 (0)2451 48453-0
Fax: +49 (0)2451 48453-13

www.litegear.de




	Litegear Deckenabhängung für Wega 80-100cm
	Technische Daten:


