

Litegear Deckenabhängung für Wega 80-100cm





Technische Daten:

Informationen und Downloads:



Maße:	55x30 mm
Gehäusefarbe	silber-weiß
Gehäusematerial:	Stahl-Alu
Nettogewicht:	330 g
Verpackungstyp:	Karton
Abmessungen Verpackung:	115x115x90
Gewicht inkl. Verpackung:	0.374 kg
Inhalt Masterkarton:	20
Abmessungen Masterkarton:	350x230x360 mm
Gewicht Masterkarton:	8 kg
Zolltarifnummer:	731210490000
Prüfzeichen	CE
Barcode:	4250557819013